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Başsavcı Yüksel Kocaman'dan Bülent Arınç'ın damadı hakkında açıklama
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FETÖ ile mücadele aralıksız devam ediyorken Ankara Cumhuriyet Başsavcısı Yüksel
Kocaman'dan son dakika açıklamalar geldi. Kocaman, Bülent Arınç'ın damadı hakkında
verilen beraat kararı için de dikkat çeken açıklamalarda bulundu.

Abone ol 
Ankara Cumhuriyet Başsavcısı Yüksel Kocaman FETÖ ile mücadelede çok fazla yol katettiklerini
belirterek, "FETÖ/PDY ile mücadelede çok ciddi mesafe kat edildi. Bu örgütün yüzde yüz
temizlendiğini kimse söyleyemez ancak örgütün operasyonel gücü kalmadığını söyleyebiliriz. Ancak
bu örgütle mücadelede kesinlikle zafiyete düşmemek gerekir. Ankesör soruşturması kapsamında 6
bin 906 kişi hakkında soruşturma açıldı. 2 bin 765 kişi hakkında gözaltı kararı verildi. Bin 107 kişi
tutuklandı. 754 kişi etkin pişmanlık hükümlerinden yararlandı." açıklamasında bulundu.

Bülent Arınç'ın damadı hakkında açıklama
Ankara Cumhuriyet Başsavcısı Yüksel Kocaman, Cumhurbaşkanlığı Yüksek İstişare Kurulu Üyesi
Bülent Arınç’ın damadı Ekrem Yeter’in FETÖ’den yargılandığı davada beraat almasına ilişkin,
"Ekrem Yeter ile ilgili bizim açımızdan o dosya dolu bir dosyaydı. Mahkeme beraat kararı verdi.
Karara itiraz ettik ve bozulacağını düşünüyorum" dedi.
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Ankara'daki 'rüşvet' iddiaları
Kocaman, Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş ile eski CHP'li Sinan Aygün
arasındaki "rüşvet" tartışmasına ilişkin ise, "Karşılıklı suç duyuruları var ve hepsiyle ilgili soruşturma
açıldı. İlgili savcılar çalışmalarını yapıyor" dedi.

Ne olmuştu?

Bülent Arınç'ın damadı Ekrem Yeter, 15 Temmuz hain darbe girişiminin ardından yapılan
FETÖ protestolarına katılmıştı. 4 gün gözaltına alındıktan sonra serbest bırakılan Ekrem
Yeter hakkında hazırlanan iddianamede de FETÖ üyeliğinden 15 yıl hapsi istenmiş ama
son mahkemede beraat etmişti.
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